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TURA E DO DESENVOLVIMENTO URBANOSECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRU-854

201 DEPTO.DE ESTRA.DE RODAGEM,INFRAN - HIDROVIÁRIA E AEROPORTUÁRIA-DERACRE
854 201 30520000 4440420000 100.. . . RECUPERAÇÃO,MELHORIA E PAVIMENTAÇÃO-

DE RODOVIAS VICINAIS- RAMAIS
Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado

18/06/2019 8542010247/2019 PREFEITURA MUN DE PORTO WALTER 143.250,00 143.250,00 143.250,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010248/2019 PREFEITURA MUN DE RODRIGUES ALVES 275.800,00 275.800,00 275.800,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010243/2019 PREFEITURA MUN DE FEIJO 279.000,00 279.000,00 279.000,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010240/2019 PREFEITURA MUN DE PORTO ACRE 193.200,00 193.200,00 193.200,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010239/2019 PREFEITURA MUN DE SENADOR GUIOMARD 96.600,00 96.600,00 96.600,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010242/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIA 250.700,00 250.700,00 250.700,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010249/2019 PREFEITURA MUN DE CAPIXABA 91.600,00 91.600,00 91.600,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010245/2019 PREFEITURA MUN DE XAPURI 155.000,00 155.000,00 155.000,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010246/2019 PREFEITURA MUN DE SENA MADUREIRA 439.250,00 439.250,00 439.250,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010250/2019 PREFEITURA MUN DE ACRELANDIA 96.600,00 96.600,00 96.600,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010244/2019 PREFEITURA MUN DE MANOEL URBANO 107.500,00 107.500,00 107.500,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010237/2019 PREFEITURA MUN DE BUJARI 144.900,00 144.900,00 144.900,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010238/2019 PREFEITURA MUN DE JORDAO 57.960,00 57.960,00 57.960,00 0,000,000,00
18/06/2019 8542010241/2019 PREFEITURA MUN DE EPITACIOLANDIA 225.000,00 225.000,00 225.000,00 0,000,000,00
19/06/2019 8542010251/2019 PREFEITURA MUN DE PLACIDO DE CASTRO 142.400,00 142.400,00 142.400,00 0,000,000,00
24/06/2019 8542010261/2019 PREFEITURA MUN DE SANTA ROSA DO PURUS 48.300,00 48.300,00 48.300,00 0,000,000,00
24/06/2019 8542010260/2019 PREFEITURA MUN DE ASSIS BRASIL 72.450,00 72.450,00 72.450,00 0,000,000,00
25/06/2019 8542010263/2019 PREFEITURA MUN DE MARECHAL THAUMATURGO 72.450,00 72.450,00 72.450,00 0,000,000,00
25/06/2019 8542010262/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACA 193.200,00 193.200,00 193.200,00 0,000,000,00
26/06/2019 8542010264/2019 PREFEITURA MUN DE MANCIO LIMA 107.575,00 107.575,00 107.575,00 0,000,000,00
18/09/2019 8542010502/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIA 250.700,00 250.700,00 250.700,00 0,000,000,00
18/09/2019 8542010496/2019 PREFEITURA MUN DE BUJARI 144.900,00 144.900,00 144.900,00 0,000,000,00
18/09/2019 8542010497/2019 PREFEITURA MUN DE EPITACIOLANDIA 225.000,00 225.000,00 225.000,00 0,000,000,00
18/09/2019 8542010498/2019 PREFEITURA MUN DE MANCIO LIMA 107.575,00 107.575,00 107.575,00 0,000,000,00
18/09/2019 8542010499/2019 PREFEITURA MUN DE MANOEL URBANO 107.500,00 107.500,00 107.500,00 0,000,000,00
18/09/2019 8542010500/2019 PREFEITURA MUN DE RODRIGUES ALVES 275.800,00 275.800,00 275.800,00 0,000,000,00
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18/09/2019 8542010501/2019 PREFEITURA MUN DE SENA MADUREIRA 439.250,00 439.250,00 439.250,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010608/2019 PREFEITURA MUN DE CAPIXABA 91.600,00 91.600,00 91.600,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010615/2019 PREFEITURA MUN DE ASSIS BRASIL 72.450,00 72.450,00 72.450,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010614/2019 PREFEITURA MUN DE RODRIGUES ALVES 275.800,00 0,00 0,00 0,000,00275.800,00
21/10/2019 8542010609/2019 PREFEITURA MUN DE SENADOR GUIOMARD 96.600,00 96.600,00 96.600,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010610/2019 PREFEITURA MUN DE PORTO ACRE 193.200,00 193.200,00 193.200,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010616/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACA 193.200,00 193.200,00 193.200,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010617/2019 PREFEITURA MUN DE FEIJO 279.000,00 279.000,00 279.000,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010611/2019 PREFEITURA MUN DE PLACIDO DE CASTRO 142.400,00 142.400,00 142.400,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010612/2019 PREFEITURA MUN DE XAPURI 155.000,00 155.000,00 155.000,00 0,000,000,00
21/10/2019 8542010613/2019 PREFEITURA MUN DE ACRELANDIA 96.600,00 96.600,00 96.600,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 37 : 6.063.510,00 6.063.510,00 0,006.339.310,00 0,00275.800,00

854 201 30530000 4440420000 100.. . . CONSTRUÇÃO,DUPLICAÇÃO,RECUPERAÇÃO,-
MELHORIA E URBANIZAÇÃO DE VIAS
URBANAS EM APOIO AOS MUNICÍPIOS

Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado
28/08/2019 8542010420/2019 PREFEITURA MUN DE CRUZEIRO DO SUL 750.000,00 750.000,00 750.000,00 0,000,000,00
03/10/2019 8542010584/2019 PREFEITURA MUN DE CRUZEIRO DO SUL 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 2 : 1.750.000,00 1.750.000,00 0,001.750.000,00 0,000,00

854 201 30710000 4440420000 100.. . . CONSERVAÇÃO,RESTAURAÇÃO E MANUT. RO-
TINEIRA DE RODOVIAS FEDERAIS,ESTADU
AIS E VICINAIS ASFALTADAS- C I D E

Empenho+Compl. Total LiquidadoData Nº Empenho Credor Total a PagarTotal PagoTotal a LiquidarTotal Anulado
06/11/2019 8542010709/2019 PREFEITURA MUN DE CRUZEIRO DO SUL 750.000,00 750.000,00 750.000,00 0,000,000,00

Lançtos p/Dotação: 1 : 750.000,00 750.000,00 0,00750.000,00 0,000,00

Qtde Lançtos p/ Unidade: 40 8.839.310,00 275.800,00 8.563.510,00 0,00 8.563.510,00 0,00

Qtde Lançtos p/ Órgão: 40 8.839.310,00 275.800,00 8.563.510,00 0,008.563.510,000,00
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